
 

 

 
 

FP802-160423 
 

 

Procurement Hub – Ottawa Office, 

Station 9W079, 9th Floor, 

200 Kent Street, 

Ottawa, Ontario K1A 0E6        Thursday, March 16, 2017 

 

 

 

ADDENDUM NO. 2 
 

 

Subject:  ITT Invitation to Tender No. FP802-160423  
Construction of one (1) wood frame equipment shelter - Pine Tree VHF Communication 

Site, NL 

Dear Sir/Madam:  

 
Further to the above-mentioned Request for Proposal, this Addendum # 2 is to advise potential bidders of the 

question(s) received during this tender call to date. The question(s) and the response(s) are indicated in the 

attached Annex A.  

 

All other terms and conditions remain unchanged. 

 

Tenderers are to acknowledge this Addendum by signing in the space provided below and enclosing a copy 

of this document with their tender submission. 

 

 

Yours truly, 

 

 

 

Michel Larivière 

Procurement and Contracting Consultant, 

Financial & Materials Management Operations 

 

 

RECEIPT ACKNOWLEDGED 
 

 

Name of Company: _____________________________________________ 

     

  

Signature:         ____________                                                
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Annex A 
 

Bidders wishing to submit their bid by the closing date and at the closing location indicated in the 

Invitation To Tender Notice of solicitation number FP802-160423 or if so applicable, indicated in 

previous addendum(s) must also consider the following questions and answers in their bid. 

 

Question and answer for 5, 6, 7, 8 and 9 

 

Question #5 

 

Who supplies the wall thimble? 

 

Answer #5: Contractor supplied. 

 

Question #6 

 

Who is installing the mini split line sets and commissioning the mini splits?  

 

Answer #6: Canadian Coast Guard responsibility. 

 

Question #7 

 

Who is responsible for supplying the fire extinguishers?  

 

Answer #7: Contractor supplied. 

 

Question #8 

 

The insulation for the plenum box is it rigid and cloth and lag?  

 

Answer #8: Insulation not required. Plenum box is rigid sheet metal and cloth. 

 

Question #9 

 

Is there a spec sheet available for the compressor?  Please advise where we can find the specs, 

and not just the model and size, of that compressor.  

 

Answer #9: A specification sheet of the generator can be found at the Cummins website: 

https://powersuite.cummins.com  - Model C15 D6. 

 

https://powersuite.cummins.com/

